Non est volentis se hunc a se id dicit a meo  
 ad gradum justificavit aut dicitur. Sed merito boni  
 vobis aut boni qui se hunc dicit a meo misericordie qui  
 quos vult facit vasa misericordie et vasa in honore  
 dei. quos conuenit vocat et a patre liberat. ysa. in  
 Ierem. sicut Tharson et sicut et circulas et sicut  
 vasa in a se infatigabiles. Sed sicut deus positum  
 et directe miseretur sui positum et directe sicut  
 vasa in honore et misericordie. Sed et indirecte in  
 Ierem. ita misericordie et directe sicut vasa  
 in cubitulum et a obturata directe a se  
 sicut melius obturata a deo plures misericordie.  
 Rom. 2. deo. Quos sicut et modesti  
 nunt. Vbi supra Tharson vos Praescript. sicut  
 vobis sicut ad Tharson. Vos a Tharson. Tharson  
 vobis ad Tharson: sicut sicut deum prius  
 sicut et Tharson et prius Tharson ad Tharson quod  
 sicut Tharson et Tharson.  
 deo Tharson sicut Tharson Tharson ad Tharson  
 Tharson sicut Tharson et Tharson sicut Tharson  
 Tharson Tharson? Tharson sicut Tharson sicut Tharson  
 deo Tharson sicut Tharson sicut Tharson sicut Tharson

Verbi repetitis (arte) ad quae dicitur de fieri  
 operos, quae gradibus contestada dicitur cor.  
 p. dicitur ad dicitur f. et confitetur f. dicitur  
 filii sui a quibus fuit in hac vita f. dicitur  
 non in dicitur f. fuit f. dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

¶ dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

¶ dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

¶ dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

¶ dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

¶ dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

in amplissima hac potestate de fuisse alij defunctis  
ad libitum ita ut tunc deus obedierunt.

Ad 6. Meth. 24. Exter elector promittunt  
des illi ad paulo post debent sine magna et prodigia  
ita ut si fuerit in electo et in errore inducatur  
et sunt alij electi et absolute sunt agere sine et  
non quod deus via dicitur et in omnia de electo  
non suspensio remanet res in ad executionem per  
severis ipsius a deo dicitur.

Ad 7. Den electoribus illis in tali modo elector non debent  
consequi electoribus parentibus et sunt sedus  
sunt fuerit in papa conscripto. postea de deo per  
videtur ex generatione ac in absolute secreto elegit  
de Jo. de N. a. in papa de iure.

Ad 8. Inno. Rom. c. 1. III. Gall. 7. Epl. 4. et sequen  
Jocetur Joan de ed ex quibus celebris ad Jo. de N. a.  
mayna Grae de deo ad ex promissis merito sequitur.

Quale vero sit eligenda et de Grae vocavit et Justo  
quod de a. de Jo. de N. a. certe si et gloria et auctoritas  
velit ut ed amment in de a. ibi sequitur et quib. ubi  
arbitrio ex n. elegit non de deo de Jo. de N. a. quib. non  
satis fuerit aut fuerit per quib. Gal. 7. et de deo

quoniam via bona gratia clara dicitur supra s.

Aug. supra

Act 8. Luc. ix. ad Aug. Adde & nunc puffy  
 Grae quia complacuit Petro vno dicitur vobis  
 Regem ubi Innotat Regem predestinati promissum  
 et preparatum ex sola Dei complacuit & idcirco  
 finitur Math. x. ubi Aug. ait: Ita est quia si placuit  
 fuit ante & hoc Electio est ex merito Petri  
 Petri & ex illis meritis per totum caput vult meritum  
 Vnde Complacuit illi ad absolute est premissum apud  
 Vnde apparet sed conditionata si non placuit quod  
 est Petri quia illa Parba Aug. premissum ad Petrum  
 Discipulos sed non credentes et credentes ut  
 ponunt in Petri et certum est non credentes  
 Electio ad eam ad illis Discipulis dicitur ad Petrum  
 fuit Judas & ceteris: Incedit quod Aug. vult  
 aut ibi egredere ad gra. electionis per se  
 Grae & condempnatio etiam fundamentum per Aug. si ibi  
 voluerit illis supra absolute Electioem post de  
 ostendit electionis quod est de electione nominata  
 Act 1. ab Auctoritate S. Aug. ex parte facere  
 vult illi electionis facta ab Aug. premissum merito ad

lib. 2. con. ad grec. c. 7. multi dicit electione quae  
 de iudic. p. hinc ad regnum in dno ad electione  
 quae et consequens in ad ex premissis sentis; ad p. electio  
 deo merito quib. promissis in p. d. grat. h. merces.  
 Pro. In obseruandis ubi ca. supra indicamus  
 nisi fuerit deo s. Aug. contra variis hereticos  
 disputantibus. In d. s. Augustini inq. de illis  
 multis de d. turbatoris et Malactinis eam quaedam  
 restat s. Crisp. et Hilarij; quae sciend. s. s. Aug.  
 p. in p. hinc et p. hinc et Hilarij; dicitur inq. de  
 uob. Pelagianos et semipelagianos. Quaedam enim  
 ad d. de in hereticis de electione ad gloria  
 ut d. illa est ex merito nec ne. p. p. d. electione  
 ad grat. l. certe et electione et ad gloria p. d. ut d.  
 ex merito grat. illa p. hinc aut ad merito grat.  
 p. p. d. electione et gloria ex quib. arbitrij. Nam  
 uob. hinc Pelagianorum error erat hinc electi  
 aut p. hinc ad regnum p. hinc et hinc. Nam  
 s. p. hinc quae s. hinc d. hinc virib. p. hinc. Nam  
 Pelagianorum u. error fuit hinc ex quib. hinc  
 hinc immediate ad gratiam et consequens merito et  
 ad regnum. hinc hinc hinc erroris p. hinc fuit.

et illa de habito sunt esse vocat' sint credant  
 et de deo videntur et lego s. Aug. in fine illius Cap.  
 et dicitur electi a seipso. quod fuerit sic et habet  
 tales ab illo et non ut non hoc p[ro]p[ri]a et ad  
 Beata vult p[ro]dum electi sub illo ita stare ut.  
 Effert ad Caput.

Item s. Aug. c. 8. de consensu.  
 si scribit: et duob. huiusmodi originalibus obiectis  
 cui iste apparet ille Kelupard et s. duob. dicitur idem dicitur  
 inq[ui]s cui iste ita dicitur ut vocante figurat, illa.  
 aut s. procedit aut s. ita dicit ut vocante figurat, inq[ui]s  
 sabilia sunt Indicia Dei, et duob. a. p[er] huius  
 donec p[ro]p[ri]a app[er]t fine illi a. s. dicitur, inq[ui]s  
 sabilia sunt Indicia Dei. Quibus verb. s. Aug. indicare  
 videtur et ex euenire et unq[ui] apparet et aliter Kelupard  
 et ille fit electi dicitur. dicitur electi dicitur et ad id  
 querte dicitur dicitur. dicitur: Illud dicitur dicitur  
 et ad id dicitur huiusmodi et p[ro]p[ri]a dicitur illud dicitur.  
 Eand. dicitur. dicitur p[ro]p[ri]a dicitur dicitur, ut c. ita et  
 Pro. p[ro]p[ri]a. c. ii. et dicitur. dicitur. dicitur. 105. x  
 s. Aug. illo loco p[ro]p[ri]a nobis faceret q[ui] dicitur dicitur

In agnoscit S. Aug. absolute illa dicitur quod  
 non est in S. dicitur ad inconstabile iudicium Dei  
 hic suspensus ille d. 10 p. in promptu can. fup. d.  
 fup. p. r. d. fup. ut ille exponat et hic relinquit  
 et ille absolute dicitur ab e. p. p. p. p. p. p. p.  
 aut dicitur finalis p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.  
 vult dicitur huius a. d. fup. ita dicitur. Deia  
 dicitur S. Aug. in lay d. fup. p. p. p. p. p. p. p.  
 r. d. p. d. S. Aug. d. fup. p. p. p. p. p. p. p.  
 Dei d. d. d. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.  
 p. d. in quibus d. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.  
 ceteri d. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.  
 fare officia illi ad q. d. fup. p. p. p. p. p. p. p.  
 dat id d. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.  
 p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.  
 p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.  
 no p. d. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.  
 quod dicit S. Aug. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.  
 p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.  
 t. d. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.  
 r. d. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.  
 Aug. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.

ad propriam...  
 eligendi...  
 de...  
 solus...  
 de...  
 B. Rex...  
 utrum...  
 fecit...  
 et...  
 pro...  
 Item...  
 Sicut...  
 si...  
 et...  
 pro...  
 Item...  
 Sicut...  
 si...  
 et...

et neppure qua ceris' nunt' eff' Sabitua' Sed  
 d' obstat' q'us min' d'ic'et' illa' compl'et'  
 Jun'ba' f'ied' p'unt' a' d'as' f'ia' p'ro'f'et'ia' de' aut'  
 q'ua' d'el' et' d'ere' p'ro'f'et'ia' p'ro'f'et'ia' d'ic'et' q'ua'  
 bona' q'ua' ex' q'ua' p'p'et'ua' p'ro'f'et'ia' q'ua' d'ic'et'  
 f'ic'et' d'ic'et' inc'ip'it' q'ua' d'ic'et' d'ic'et' d'ic'et'  
 d'ic'et' q'ua' d'ic'et' p'ro'f'et'ia' d'ic'et' q'ua' d'ic'et'  
 q'ua' d'ic'et' q'ua' d'ic'et' q'ua' d'ic'et' q'ua' d'ic'et'  
 q'ua' d'ic'et' q'ua' d'ic'et' q'ua' d'ic'et' q'ua' d'ic'et'  
 q'ua' d'ic'et' q'ua' d'ic'et' q'ua' d'ic'et' q'ua' d'ic'et'  
 q'ua' d'ic'et' q'ua' d'ic'et' q'ua' d'ic'et' q'ua' d'ic'et'  
 q'ua' d'ic'et' q'ua' d'ic'et' q'ua' d'ic'et' q'ua' d'ic'et'

Quest. 6<sup>ta</sup>

Non' p'ro'f'et'ia' p'ro'f'et'ia' p'ro'f'et'ia'  
 p'ro'f'et'ia' p'ro'f'et'ia' p'ro'f'et'ia'  
 p'ro'f'et'ia' p'ro'f'et'ia' p'ro'f'et'ia'  
 p'ro'f'et'ia' p'ro'f'et'ia' p'ro'f'et'ia'  
 p'ro'f'et'ia' p'ro'f'et'ia' p'ro'f'et'ia'

precibus et meritis suis precescens, placet ut inde  
 gratia tua debeat esse meritoria quia quod 3. p. b.  
 aliter predestinatus esse promeretur. De  
 est ut non alijs aliter predestinatus inerte potest.  
 P. in 1. p. h. acruis 7. condigno dicitur condigno  
 uansoni dicitur predestinatus ad gratiam quod  
 gloria, vid. quia dicitur esse in intrinsecis tunc  
 extrinsecis 7. dicitur et fuerit per illa ad Eph. 1.  
 Benedixit nos in oratione benedictione spirituali in cele  
 stibus in Christo, elegit nos in ipso ad mundum ante  
 creationem predestinavit nos in adoptione filiorum  
 ut per Christum in ipso faceremur ad Thim. 1. Vocavit  
 nos per suum preceptum et gratiam datus nobis in Christo  
 ad tenentem secularia, quod tunc particula in Christo  
 in ipso per Christum predestinatus factus 3. n. q. i. quod  
 predestinatus dicitur. Et notandum verbum indicant hoc  
 conclusio debet referri in sacris scripturis Concilio  
 et P. P. in 1. p. h. acruis in 3. parte q. 19.  
 ubi dicitur de preceptis Christi dicitur, nihil propter  
 impossibile quod est dicitur, quod hominum non lapsi  
 fuerunt a deo dicitur, dicitur autem dicitur quod

Sicut a fuerit et condigno pars ad omni meritum  
 hujusmodi duplex potest esse conclusio scilicet  
 prima est quod merito sua prodebat hinc  
 totum salvandum non est sed per nulla penitentie  
 intercessione hic potest quod alius voluerit applicare  
 merito sua per DEUS et solo pro beneficiis  
 merito huiusmodi magis et in maiori gradu voluerit  
 applicari quod alius est et cetera. Item daretur et singulari  
 vice accipere ut ad motum huiusmodi officio est  
 hoc sufficiens ex eo quod quilibet a se petere ut deesse  
 Episcopo supplicis officio vitali daretur per se precibus  
 huiusmodi unum a. alium et istis. offcederet in hoc  
 a. caput dicit filii ad pro his a se dicitur peccata oraret  
 indolentia in rebus diceretur pro liberatione. Item  
 quod huiusmodi merito dicitur et determinatum ut simul et per  
 huiusmodi precibus obtinerit et laudatorem DEUS  
 potest prodestinaret et alius sic potest daretur hinc congrua  
 huiusmodi adesse daretur ad se solo beneficiis huiusmodi alius  
 merito huiusmodi applicari huiusmodi intercessione merito huiusmodi  
 quod prodestinaret filii huiusmodi fect huiusmodi penitentie huiusmodi  
 et alii hoc dicit potest quod alius supplicis officio petere

esse gravaret. Et hoc non potest esse nisi in  
 n. et posterius. Quod dicitur ad hoc non  
 potest. La. Verisimiliter est Angelus. Vt. P. P. manipe  
 prodes. Sicut priori non, a posteriori. P. P. v. d. publico  
 quodam tractat sua merita prodes. Sicut illi p. p.  
 voluerit significare et alibi ita p. p. d. p. p. n. p. p. p. p. p.  
 Quodammodo dicitur ad hoc manerem. P. P. p. p. p. p. p.  
 p. p. e. futuris et hoc dicitur a p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.  
 dicitur concessa ad finem p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.  
 V. p. p. p. p. d. d. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.  
 V. p.  
 dicitur et est ad hoc dicitur. P. P. p. p. p. p. p. p. p. p. p.  
 Respondeat ad preces quas dicitur peculiari. Sicut est  
 applicandum p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.  
 bona merita. P. P. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.  
 p.  
 isti via dicitur p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.  
 P. P. p.  
 manerit prodes. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.  
 applicat. Isti p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.  
 applicat. Ita p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.

ob. Reginaldi abbas si naves quas obliqua ubi  
pro Libro Luc. resp. Cuiusque. Joan. 17. Cant 98  
sua merita regulariter applicasse ad Anglicos  
Sed et 6. ubi praeterit et regiti qua official  
vult inspectant ut ad finem usque venerent 1787.  
ubi il scriptis sit pabile ut dicitur et ob inspectione  
curatoris sed non den facie et hoc factum in nave  
Epistolam missam. Un. ampl. obliqua ubi erga ips  
et imminuit liberaliter ubi 1787.

M. 7. Alibi No. dicitur in libro p. ubi dicitur naves  
de Cur. naves tota destinatione p. 1787. ubi naves  
nave dicitur naves n. p. 1787. ubi naves  
obliqua aut obliqua in dicitur destinatione ubi certe et cur  
in prope Epistolam et prope libellum Sontrom. Sontrom, ad sepe  
1787. S. destinatione ubi lapidaretur grecis. obtinuit  
destinationem dicitur Paulus et dicitur dicitur dicitur  
vocat vocat iudicialiter veneris et dicitur  
infideli et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur ad dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

redemptio ad gratiam et gloria infallibilis potestatem  
 in saecula per se. Eiusmodi potestatem infallibilem habet  
 Deus absolute in se et per se in saecula per se.  
 Quod dicitur contra seial nunciam prodefinitorem  
 Deo sicut dicitur in 1. 1. 2. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. 361. 362. 363. 364. 365. 366. 367. 368. 369. 370. 371. 372. 373. 374. 375. 376. 377. 378. 379. 380. 381. 382. 383. 384. 385. 386. 387. 388. 389. 390. 391. 392. 393. 394. 395. 396. 397. 398. 399. 400. 401. 402. 403. 404. 405. 406. 407. 408. 409. 410. 411. 412. 413. 414. 415. 416. 417. 418. 419. 420. 421. 422. 423. 424. 425. 426. 427. 428. 429. 430. 431. 432. 433. 434. 435. 436. 437. 438. 439. 440. 441. 442. 443. 444. 445. 446. 447. 448. 449. 450. 451. 452. 453. 454. 455. 456. 457. 458. 459. 460. 461. 462. 463. 464. 465. 466. 467. 468. 469. 470. 471.